
Kariņš: Covid-19 pandēmijas izraisītā krīze jāizmanto tautsaimniecības gudrai
reindustrializācijai

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 06.03.2021.

“Gan Eiropas sniegtais tautsaimniecības atbalsts, gan citi instrumenti ir jāizmanto mūsu valsts gudrai reindustrializācijai – piemēri

no vēstures liecina, ka valstīs, kur aug rūpniecība un ražošana, aug arī labklājība, kur tā samazinās, iestājas stagnācija, pieaug

nabadzība,” šonedēļ Covid-19 ierobežošanas stratēģiskās vadības grupas sēdē plānoto darbu pie tautsaimniecības atveseļošanas

iezīmēja Ministru prezidents Krišjānis Kariņš.

Ministru prezidents uzskata, ka visiem spēkiem ir jātiecas uz Latvijas ražošanas un eksporta sektora gudru attīstību. Diskutējot par

Latvijas plānu Eiropas Savienības Atjaunošanas un noturības mehānismā (ANM) pieejamā finansējuma ieguldīšanu, viņš uzsvēra, ka

-  tāpat kā kopējai ekonomiskās attīstības vīzijai - tam ir jābūt vērstam uz tautsaimniecības gudru reindustrializāciju. Tas stiprinātu

valsts ekonomiku ilgtermiņā, ļautu veicināt algu līmeņa kāpumu un iedzīvotāju labklājību. 

“Pandēmijas izraisītā krīze ir iespēja pārveidot mūsu ekonomiku. Lai arī mūsu visu uzmanība šobrīd ir vērsta uz pandēmijas

radīto grūtību pārvēšanu, mums ir jāstrādā pie mūsu tautsaimniecības pārveidošanas, lai ilgtermiņā mūsu ekonomika kļūtu

daudz spēcīgāka, mēs ražotu preces ar aizvien augstāku pievienoto vērtību un mūsu iedzīvotāju labklājība augtu,”  Covid-19

ierobežošanas stratēģiskās vadības grupas sēdē pauda K. Kariņš, aicinot stratēģiskās vadības grupu iesaistīties šī mērķa

sasniegšanā un ANM plāna pilnveidošanā.



https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Covid-19  Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-covid-19-pandemijas-izraisita-krize-jaizmanto-tautsaimniecibas-gudrai-

reindustrializacijai

Visām Eiropas Savienības dalībvalstīm Atjaunošanas un noturības mehānismā ir pieejams finansējums ekonomikas atveseļošanai.

Valdība ir iesniegusi Eiropas Komisijai savu plānu, taču darbs pie tā pilnveidošanas kopā ar sociāliem un sadarbības partneriem

turpinās.

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Kariņš: Covid-19 pandēmijas izraisītā krīze jāizmanto tautsaimniecības gudrai reindustrializācijai
	Saistītas tēmas

